
libella ergo:ball
Hravá ergoterapeu�cká
pomůcka pro všechny
generace.



Jsme nová česká značka designových, precizně
zpracovaných kompenzačních pomůcek.
Libella. Rovno-váha. Na vozíku i mimo něj.

Pomůcka Libella Ergo Ball byla vyvinuta designérkou Věrou Kunhartovou ve
spolupráci s ergoterapeutkami s dlouholetou praxí. Míčky vyrobené technologií
3D �sku, která se osvědčila při výrobě an�dekubitního sedáku Libella Seat Varia,
umožní trénink kognice (rozeznávání barev) a úchopu i manipulačních nebo
silových ak�vit díky důmyslně umístěným vnitřním magnetům, které jednot-
livé míčky přitahují nebo odpuzují.

Ideální pro osoby se zhoršeným úchopem
Pomůcka pro osoby s poruchou kogni�vních funkcí či jemné motoriky nebo
oslabením úchopové funkce ruky i hračka pro rozvoj vašich nejmenších.

Pružná, ale pevná struktura udrží bez problémů běžný příbor, pero nebo
zubní kartáček, a tak zjednoduší hygienu, přípravu nebo konzumaci pokrmů.
Do struktury hravě zapíchnete i tužku a můžete tak míček použít jako
úchopovou pomůcku při tréninku psaní.

Míčky jsou uloženy v bavlněném sáčku s jednoduchým přístupem, který
zajis� rozvoj motoriky i nácvik uzlování.

Snazší úkony
denní potřeby

Inova�vní využi�
3D �sku

Snadná
hygiena

Jednoduchá
manipulace

Integrované
magnety

Prodejní cena vč. DPH:

290–1100 Kč
Cena závisí na počtu míčků
v sadě (1, 3 nebo 6 ks).



info@libelladesign.cz
tel.: +420 606 607 101

Libella showroom
Nad Úžlabinou 7, Praha 10 – Malešice

Libella design s.r.o.
IČO: 09706259

fb.com/libelladesigncz

@libelladesigncz

libelladesign.cz

libella


